PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 000249112014

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CKt-.DITO ADIClONAL.
O Prefeito Municipal de conceiçllo do castelo, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe silo conferidas através da Lei :"º
000174612014.

Fica suplementado no orçamento da despesa previsra para o exercício de 2014 a importância de R$ 3.106,27 (três mil cento e seis reais e vinte e sete centavos
1). nas seguintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000024 012001.0412200032.007 MANUTENÇÃO DAS A T!VIDADES DE APOIO ADMINISTRATIVO

33903600000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS · PESSOA FÍSICA 10000000 1 193.00

0000043 013001.2884600052 .. 011 CONTRrBUJÇAO AO PASEP

33904700000 OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRTBUTIV AS lOOOOOOC 1 913,27

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suolementacão/Anulacão Dotação: R$ 3.106.27 (três mil cento e seis reais e vinte e selei cemavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000044 o 13001.9999999992.012 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99999900000 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 1000000( 3 106.27

TOTAL : 3.106.27

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

conceicão do castelo ESPIRITO SANTO 19 dezembro de 2014

-1"

dJ l
1 ' r__

FRANc1sco· !SARJO
p CIPAL

CPF 74293 7887 00

/'<'(·/, Comah//idade Priblica Eletrónica {S] Pógma Ide I f:&L Produçõe.< de Software l.T/JA

:Vc· PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
~' •V FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DE CASTELO

(õi~O ESPIRITO SANTO
do Casteio-8 14. 733. 777/0001-70

~J ~~~~ DECRETO Nº 0002490/2014

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.
O Prefeito Municipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei ~·
0001 65112013.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2014 a importância de RS 3.972,00 (três mil novecentos e setenta e dois reais ). nas
scsruintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000037 017003.1030400172.048 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA VIG!LANC!A EPIDEMJOLóGICA E AMBIENTAL

31901100000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS · PESSOAL CIVIL 1203000C 3 972.00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no anig,o anteiror, serao utilizados os seguintes recursos:
Suolemcntacão/Anulacão Dotação: R$ 3.972.00 (três mil novecentos e setenta e dois reais)

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000015 017001 .1030100182.104 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA COM RECURSOS DO PAB
33903900000 ot.rmos SER V!COS DE TERCEfROS-PESSOA JURIDICA 1203000< 3 972.00

TOTAL: 3.972.00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

conceiçào do castelo ESPIRJTO SANTO 19 dezembro dç 2014

~1~
FRANCJSC IT~ ~ ~~Ci;~>JUO p

CPF 742937887 00

!:&!. Ctm1ah1/tdade Pública Eletr6nica [S) Página 1da1 E&L Prod11çiir:.' de So{twor~ /.1/)A

..,,. ,_ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
~;;J.,y FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DE CASTELO

une~ ESPIRITO SANTO
dú Ca,ieiv--ts 14. 733. 777 /0001" 70

' ~·;!":tt~ DECRETO Nº 0002489/2014 .. -
DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de conceição do castelo. no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei l\ º
0001 71212014.

Fica suolementado no areamento da desne~a orevista oara o exercício de 2014 a imoortãncia de RS 15.000.00 ( auinzc mil reais \. nas seguintes dotacões:
SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000048 017005.1012200172.081 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SETOR ADM. DA SECRET ARlA DE SAÚDE P/ GESTÃ•

31901100000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL C!Vll. 1201000C 15 000.00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: RS 1 S.000,00 (quinze mil reais)
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

conceição do castelo ESPlRITO SANTO 19 dezembro de 2014

,Ü,
FRANCISC q;:;-~,;: !SARJO

PRE~ . CIPAL
_..:..;;:cp" ~2937887 00

/:&/. ( ·on1abi/1dade Pziblica Eletrómca [S] Página Ide 1 E&L Produções de Software t.mA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27 .165.570/0001-98
DECRETO Nº 0002489/2014

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.
O Prefeito Municipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe silo conferidas através da Lei :'.\'º
0001712/2014.

Fica suolementado no orcamento da desoesa orevista cara o exercício de 2014 a imoortãncia de R$ 15.000,00 (auinze mil reais l. nas selltlintes dotacões:
SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor
017005. I 012200172081

3.1.90.11.00000 1201000C 15 000.00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

ANULAÇOES

Ficha Código Dcscriçllo Fonte V2lor

0000017 o 12001 0412200032.007 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES OE APOIO ADMINISTRATIVO
3 1901100000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL 1000000( 1:\.000.00

TOTAL : ' ~·ººº·ºº
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. ,,
conceição do castelo ESPIRITO SANTO 19 dezembro de 2014

<fí º~-FRANCIS ~O SELISARIO
~ TO UNICtPAL

CPF 742937887 00

t. ~. / r ·m11ob1/11iode Púhltca J::lemimca {Sj Página I de J é&L PrOlÍllçôcs de ~0/1~ r1ru l.TDA